اعلام زمان قرعه کشی جام ملت های
فوتسال آسیا ۲۰۲۴

آسیا فوتسال های ملت جام قرعه کشی زمان
۲۰۲۴ از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد.

فدراسیون از سایت نقل به و مهر گزارش به
آسیا فوتسال ملت های جام رقابت های فوتبال،
۲۰۲۴ از ۱۷ تا ۲۸ آوریل ۲۰۲۴ )۲۹ فروردین تا ۹
اردیبهشت ۱۴۰۳( به میزبانی تایلند برگزار می شود.

به همین منظور مراسم قرعه کشی این مسابقات
روز پنجشنبه ۲۳ آذرماه ساعت ۱۵ به وقت محلی
آسیا( فوتبال کنفدراسیون )مقر کوالالامپور در

برگزار می شود.
سیدبندی کامل این رقابت ها به شرح زیر است:

سید اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان
سید دوم: کویت، تاجیکستان، عربستان و ویتنام